ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                      TuyPhước, ngày       tháng      năm 2024

                        Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện

Thực hiện Văn bản số 490-CV/HU ngày 11/01/2024 của Huyện ủy Tuy Phước

về việc tham mưu xây dựng Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày

10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân

Việt Nam trong thời kỳ mới; Để có cơ sở tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện ủy

đảm bảo đúng thời gian quy định, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao và các nội dung trong Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ

Chính trị khẩn trương tham mưu Kế hoạch thực hiện cho UBND huyện để trình Ban

Thường vụ Huyện ủy kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày

10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân

Việt Nam trong thời kỳ mới, báo cáo của các phòng, ban, ngành gửi về UBND huyện

(thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện) trước ngày 04/02/2024 để tổng hợp

xây dựng Kế hoạch thực hiện của Huyện ủy (Gửi kèm theo Văn bản này Nghị quyết

số 41-NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị).

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện có trách nhiệm theo dõi,

đôn đốc việc thực hiện của các phòng, ban, ngành thuộc huyện; đồng thời, tổng hợp

tham mưu cho UBND huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy kế hoạch thực hiện Nghị

quyết số 41-NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai

trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới. Thời gian hoàn thành trước

ngày 05/02/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

V/v tham mưu xây dựng Kế hoạch

của Huyện ủy về thực hiện Nghị

quyết số 41-NQ/TW ngày

10/10/2023 của Bộ Chính trị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:02:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:36:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T14:47:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:05:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:05:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:05:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!